关于征订2017春季教材的通知
各院（部）：

为保证2016-2017学年第二学期教学工作的顺利进行，根据《山东建筑大学关于加强教材工作的管理规定》，就2017年春季教材征订的有关事宜安排如下：

1．严格规范教材选用程序，保证优质教材进课堂。教材选用必须在任课教师推荐的基础上经过教研室集体论证、院（部）教学工作委员会审定，分管教学院长（主任）批准。相关任课教师需签字后报教务处教材科。

2．为确保教材的选用质量，各学院（部）要坚持优先选用国家级、省级获奖教材或国家级省级规划教材或21世纪教材或高等教育专业委员会推荐教材或统编教材，同时考虑学生的经济承受能力。在无上述教材可选的情况下，可根据教学大纲要求及我校实际情况，选择适教的近三年出版的统编教材，或采用学校教师自编教材或讲义。如选用教材为本校教师编写并正式出版的，请注明。

3．学院要指定专人负责教材的征订工作，各门课程的教材征订工作责任要落实到人。

4．教材费给予学生进价结算。
5．请在系统中选择教材最新版本。专业任选课全班学生需要教材的方可指定。
6．在教材选用和征订过程中，严禁私自订购教材、强迫学生购买参考资料等现象发生。一经发现将按学校有关规定处理。
7．教材订购需通过学校教务管理系统提交，请各学院（部）务必于2016年11月18日（周五）17：00时前将选用教材指定并审核，同时承担教学任务的院（部）需导出打印征订表，将任课教师及负责人签字后的教材征订表报教材科（BG203）（11月21日16：30时前）。教师用教材除更换新的版本按规定四年一领，符合领用教师教材的请务必在系统相关选项选订，未选定的为不需要教材。
8．教材领取时间安排届时在校园网公文发布栏及时通知，请注意上网浏览。
注意：
新系统教材指定以教研室为单位分配账号。
教学秘书账号为审核账号。

    教材选订系统技术咨询电话：15588887583  （金智公司：王金华）
教材科负责人：姚伟  电话： 86361156    13708928065
                                                               教 材 科
                                                                    2016.11.6